1

Cięcie i spawanie krócców komory wylotowej P3, wężownice 

przegrzewacza P3 (4 spoiny = równowartosć dwóch 

wstawek).

I.6 2      2 930,00 zł       5 860,00 zł 

2 Obróbka cieplna złączy spawanych III.12 1      9 190,00 zł       9 190,00 zł 

15 050,00 zł 

słownie: piętnaście tysięcy pięćdziesiąt złotych 00/100

Zamawiający Wykonawca

………………………………. ………………………………………………

Suma

Załącznik nr 1

Kosztorys powykonawczy sporządzony na  podstawie załącznika nr 2 umowy UMJ/GEK/ELO/TMK/12089/2024/WY   

(3310168723)

Przygotowanie komory wylotowej P3 do badań diagnostycznych (cięcie, spawanie króćców).